
下り便（直江津方面行き） 上り便（東京方面行き）

※ ※

便　名 1便 3便 5便 便　名 2便 4便 6便

運行会社 E K S 運行会社 E S K
バスタ新宿 - - 23:10 直江津駅前 6:25 12:55 22:25
池袋駅東口 7:50 13:40 23:40 直江津ショッピングセンター前 6:30 13:00 22:30
下落合駅 8:00 13:50 23:50 上越市役所入口 6:36 13:06 22:36
練馬駅 8:10 14:00 0:00 高田駅前 6:50 13:20 22:50

川越的場 8:40 14:30 0:30 上越インター富岡 6:58 13:28 22:58

↓ ↓ ↓ 頸城 7:04 13:34 23:04

大積 12:04 17:54 4:04 潟町 7:10 13:40 23:10
西山 12:10 18:00 4:10 柿崎 7:15 13:45 23:15
曽地 12:15 18:05 4:15 青海川 7:28 13:58 ||

柏崎インター口 12:19 18:09 4:19 柏崎駅前 7:45 14:15 23:45
柏崎駅前 12:26 18:16 4:26 柏崎インター口 7:53 14:23 23:53
青海川 12:43 18:33 || 曽地 7:57 14:27 23:57
柿崎 12:56 18:46 4:56 西山 8:02 14:32 0:02
潟町 13:01 18:51 5:01 大積 8:08 14:38 0:08

頸城 13:07 18:57 5:07 ↓ ↓ ↓

上越インター富岡 13:13 19:03 5:13 川越的場 11:27 17:57 3:35
高田駅前 13:21 19:11 5:21 練馬駅 11:57 18:27 4:05

上越市役所入口 13:33 19:23 5:33 下落合駅 12:07 18:37 4:15
直江津ショッピングセンター前 13:38 19:28 5:38 池袋駅東口 12:22 18:52 4:30

直江津駅前 13:41 19:31 5:41 バスタ新宿 - - 4:55
便　名 1便 3便 5便 便　名 2便 4便 6便

　
※ :新型コロナウイルスの影響で運休を継続する便

上越線　
Joetsu Line

 西武バス㈱／頚城自動車㈱／越後交通㈱


